
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2023

 
Decreto Firma Conjunta

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: DECRETO MODIFICATORIO EX-2023-00354614- -MUNIMDP-DTAP#SG

 

VISTO el EX-2023-00354614- -MUNIMDP-DTAP#SG, DECFC-2023-1291-E-MUNIMDP-INT, y

 

CONSIDERANDO

Que mediante el Articulo 4º del mencionado acto administrativo se designo al agente Leandro Nicolas Macchi, 
Legajo N.º 37.619/1.

Que habiéndose consignado erróneamente el N.º de Orden, Codigo Funcional y Modulo Horario de dicho agente 
corresponde modificar los mismos.

 

Por ello, en uso de las facultades que le son propias.

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL

D E C R E T A

 

ARTÍCULO 1º.- Modificase el Articulo 4º del DECFC-2023-1291-E-MUNIMDP-INT déjandose expresamente 
establecido que el Nº de Orden, Codigo Funcional y Modulo Horario correcto del agente LEANDRO NICOLAS 



MACCHI son los siguientes: Nº de Orden 23536, C.F. 5-02-00-01 y el Modulo Horario de 35hs.

 

ARTÍCULO 2º.- El presente Decreto será refrendado por el señor SECRETARIO DE GOBIERNO y la señora 
SECRETARIA DE SALUD.

 

ARTÍCULO 3º.- Regístrese, dése al Boletín Municipal y comuníquese por la Dirección de Personal.

 


	fecha: Martes 1 de Agosto de 2023
	numero_documento: DECFC-2023-1744-E-MUNIMDP-INT
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2023-08-01T11:46:03-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Santiago Bonifatti
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gobierno
		2023-08-01T12:50:05-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_1: Alicia Viviana Bernabei
	cargo_1: Secretaria
	reparticion_1: Secretaría de Salud
		2023-08-01T17:31:21-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_2: Guillermo Montenegro
	cargo_2: Intendente
	reparticion_2: Intendencia
		2023-08-01T17:31:42-0300




